UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS

PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

EDITAL 02/2022 – CPPA/PRG

PROJETO PET/CONEXÕES DE SABERES ACESSO E PERMANÊNCIA DE JOVENS DE

ORIGEM POPULAR A UNIVERSIDADE DIÁLOGOS UNIVERSIDADE-COMUNIDADE

RESULTADO PRELIMINAR

A COORDENADORA DE PROGRAMAS E DE PROJETOS ACADÊMICOS DA PRÓ-REITORIA DE

GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA torna público o Resultado

Preliminar, referente ao Edital nº 02/2022 - CPPA/PRG, que rege o Processo Seletivo para

Seleção de Estudantes para o Grupo de Educação Tutorial “ACESSO E PERMANÊNCIA DE

JOVENS DE ORIGEMPOPULARÀUNIVERSIDADE: DIÁLOGOS COMUNIDADE-UNIVERSIDADE

(PET-CONEXÕES)”,  de acordo com deliberação da Comissão de Seleção, e em cumprimento às

normas gerais do Edital.

NOME DO/A
ESTUDANTE

NOTA DA PROVA
ESCRITA

NOTA DA
ENTREVISTA

CRA MÉDIA SITUAÇÃO

DÉBORA FERREIRA
PAULINO - 20190123957

6,0 9,0 9.13 8,13 APROVADA

CARLOS ALBERTO OLIVEIRA
BONIFACIO JUNIOR -

20200043337

8,5 9,0 0,0 6,15 NÃO
APROVADO

ENZO CABRAL FERNANDES
VIEIRA - 20210050101

9,5 10,0 9.80 9,79 APROVADO

JOAO VITOR SILVA SANTOS
- 20200054564

8,0 10,0 9.47 9,24 APROVADO

LIVIA GERALDA BEZERRA
SANTOS - 20200034463

9,0 9,0 9.71 9,21 APROVADA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/04/2022

EDITAL Nº 02/2022 - PRG - CPPA (11.00.48.04)
(Nº do Documento: 2)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 04/04/2022 10:23 )
PATRICIA NUNES DA FONSECA

COORDENADOR

2483066

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 2
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 EDITAL 04/04/2022 9622838a79

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf